
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 

E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it 

 
Prot. e data vedi segnatura 

 

Alla sig.ra Pagot Cristina 

All’albo online 

Agli Atti 

OGGETTO: Esclusione dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di Circolo e di Istituto di 
terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2022, 2022/2023 – D.M. n. 50 del 
03/03/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 con il quale veniva indetta la procedura per la costituzione 

delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 

2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024;  

VISTI gli articoli 2 “Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e d'istituto di terza 

fascia” e 3 “Requisiti generali di ammissione” del D.M. 50 del 03/03/2021; 

VISTO  l’art. 7 del D.M. 50 del 03/03/2021 “Nullità della domanda – Esclusione della procedura”; 

VISTO  l’art. 7 comma 1 lettera a. del D.M. 50 del 03/03/2021, che prevede l’esclusione degli 

aspiranti che risultino privi di qualcuno dei requisiti di cui ai precedenti articoli 2 e 3; 

VISTA la domanda indirizzata a questo Istituto di inserimento per il profilo di  addetto alle aziende 

agrarie e guardarobiere prodotta in modalità telematica attraverso l’applicazione POLIS 

dalla sig.ra Pagot Cristina; 

CONSIDERATO che la candidata risulta priva del seguente requisito di cui all’art. 2 comma 5 lettera 

E- F del Decreto Ministeriale:  

E) - Guardarobiere: 

1 - Diploma di qualifica professionale di Operatore della moda. 

F) - Addetto alle aziende agrarie: 

Diploma di qualifica professionale di: 

1- operatore agrituristico; 

2- operatore agro industriale; 

3- operatore agro ambientale. 

DECRETA 

L’ESCLUSIONE dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di Circolo e di Istituto di terza 
fascia del personale ATA per il triennio 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024 per i seguenti profili 
richiesti prescritti dal D.M. 50 del 03/03/2021: 

TVIC88400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007797 - 16/06/2021 - VII.1.4 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

mailto:TVIC88400X@Istruzione.it
mailto:TVIC88400X@pec.istruzione.it
http://www.icoderzo.edu.it/


 

n. Cognome e nome Data di 
nascita 

Graduatoria Motivo di esclusione 

1 Pagot Cristina 17/10/1992 guardarobiere Mancanza titolo di accesso 

2 Pagot Cristina 17/10/1992 Addetto alle aziende 
agrarie 

Mancanza titolo di accesso 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo le procedure indicate dall’art. 8 
del D.M. 50 del 03/03/2021 ( Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione 
della graduatoria provvisoria). Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di 
errori materiali. 
 
Il presente decreto viene notificato alla Sig.ra Pagot Cristina e disponibile agli atti dell’Istituto 
Comprensivo. 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

 

 

 

Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 

C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Oderzo 94141320260 

TVIC88400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007797 - 16/06/2021 - VII.1.4 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL


		2021-06-16T13:37:30+0200
	MENEGHEL FRANCESCA




